
ATHLETISME CRITERIUM ACADEMIQUE BENJAMINS 
CHAMBERY 
12 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'12"11 34 175 PERRET Teddy BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

2 3'12"84 34 303 PERRIN Matthieu BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

3 3'13"01 34 24 DELIGAULT Gaspard BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

4 3'15"24 33 21 BELZUZ COULON Zian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 3'18"56 32 80 MENOUAR Adnan BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

6 3'19"68 31 356 BERNET Kenzo BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

7 3'21"29 30 337 THOMAS Edgar BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

8 3'22"53 30 125 ABDOU Youssef BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

9 3'22"76 30 194 NICASTRO Tom BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

10 3'25"63 28 274 MOUSSELARD Hugo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

11 3'25"71 28 217 POTDEVIN Antoine BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

12 3'26"96 28 42 MAESO Emilien BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

13 3'28"72 27 172 ANDRE Jules BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

14 3'29"48 26 352 CAPELLAZZI Corentin BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

15 3'31"43 25 14 BESSIERE Théo BG 10221 COL LE CHAMANDIER GIERES GRENOBLE

16 3'32"14 25 202 BERTHET Léo BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

17 3'33"23 24 298 GIROD Louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

18 3'33"39 24 55 CROUZET Yanis BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

19 3'33"56 24 155 BARDOU Bastien BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

20 3'33"58 24 98 JOUIN Alexandre BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

21 3'33"61 24 128 GANDY Edgar BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

22 3'33"75 24 264 GIRARD Nathan BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

23 3'34"02 24 293 DENOUAL Hugo BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

24 3'34"43 24 275 SCHELCHER Guy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

25 3'36"29 23 209 JARDIN Paul BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

26 3'37"11 22 10 JOUIN Lucas BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

27 3'38"14 22 281 COMAS Tinael BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

28 3'41"22 20 206 COLLOMBET Loic BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

29 3'41"54 20 85 DOREY Cendric BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

30 3'42"50 20 296 FONNESU Mathias BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

31 3'45"34 19 81 PHILIP Dylan BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

32 3'48"63 19 248 LE BLANC Milo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

33 3'51"24 18 319 DUPUIS Benjamin BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

34 3'55"95 17 66 ARSAC Xavier BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

35 3'56"72 17 244 CHAMBEROD Benjamin BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

36 4'07"51 15 237 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

37 4'12"13 14 70 PREMAILLON Julien BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

38 4'12"31 14 36 BOMBRUN Valentin BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

39 4'14"64 14 86 DURAND Luca BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

40 4'16"78 14 156 BELRHALI Nathan BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE
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41 4'17"24 13 317 COGNET-DERRAC Mathis BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

42 4'17"30 13 83 AYDOGAN Ahmet BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"31 37 193 MOMBO IBOUILY Chris BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

2 08"42 36 82 SUARES Enzo BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

3 08"48 36 283 FOURRE Florian BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 08"70 33 157 CORRENO Mathias BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

5 08"81 32 41 JOURDY Pierre BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

6 08"84 32 299 GUYEN Elliot BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

7 08"94 31 39 CRIGNON Mathieu BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

8 09"03 30 190 CELIK Emre BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

9 09"19 29 58 MILLET Elliot BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

9 09"19 29 306 SAVEL Pierre - louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

11 09"22 28 333 ABEL Valentin BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

12 09"26 28 205 CHAZE Thibaud BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

12 09"26 28 67 CLUZE Samy BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

14 09"28 28 142 PERQUE Jeremie BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

15 09"29 28 45 ORIOL Romain BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

16 09"34 27 265 SILVESTRE Théo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

17 09"43 26 262 CHEVRIER GROS Camill BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

18 09"46 26 54 CHALEAT Emile BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

19 09"48 26 204 CHALLIER Adrien BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

19 09"48 26 297 GAILLARD Aurélien BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

21 09"50 26 40 GREBADA Luca BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

22 09"57 25 4 LE MAT-GROBRY Kenny BG 10088 COL REVESZ LONG CREST GRENOBLE

23 09"59 25 214 FILLION Emilien BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

24 09"63 24 161 POIZAT Arno BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

25 09"66 24 292 CONTE Arthur BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

26 09"76 23 203 BOTURYN Alexandre BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

27 09"78 23 294 FERRER Baptiste BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

28 09"79 23 276 VEYRAT MASSON Trista BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

29 09"80 23 88 OLLAGNON Luc BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

30 09"81 22 336 MERLIN Thomas BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

31 09"85 22 351 GONCALVES Théo BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

32 09"89 22 305 SAULNIER Nathan BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

33 09"95 21 159 MAZZONI Yanis BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

34 09"96 21 173 CHAPELON Lillian BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

35 10"13 19 95 CAVALEIRO Léo BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

36 10"18 19 69 PINEL Lucas BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

38 10"39 18 218 RICCI Lilian BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

39 10"40 18 315 BOUCHET Loris BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

39 10"40 18 208 HACQUIN Gaspard BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

41 10"46 18 176 REULET Luca BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE
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42 10"73 17 260 BOUFFET Leo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

43 10"74 17 242 SIMONIN Victor BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

44 10"79 17 243 BETTIOUI Enzo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

45 10"87 17 130 ZELMATI Simon BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

46 10"93 17 246 GONSOLIN Hugo-clemen BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

47 11"01 16 343 PISSARD-MANIGUET Vin BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

48 11"09 16 250 LESELLIER Tom BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

49 11"13 16 318 DERSOIR Thomas BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

50 11"17 16 27 HERELIER Odin BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

51 11"26 15 355 BONNEFOUX Hugo BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

52 11"39 15 35 BOUYER Quentin BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 31m20 40 283 FOURRE Florian BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 24m55 32 191 DORVILLE Joffrey BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

3 21m38 28 297 GAILLARD Aurélien BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

4 19m74 26 281 COMAS Tinael BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 19m54 26 173 CHAPELON Lillian BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

6 19m04 25 44 MOREL Raphael BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

7 18m88 25 282 CREVATIN Lucas BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

8 18m85 25 358 SOUDAN Gwenael BG 10082 COL GERARD GAUD BOURG LES VAL GRENOBLE

9 18m68 25 175 PERRET Teddy BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

10 18m00 24 299 GUYEN Elliot BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

11 17m66 24 261 CHATELAIN Mathis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 16m90 23 274 MOUSSELARD Hugo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

13 16m08 22 212 LAGRANGE Renaud BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

14 15m19 21 242 SIMONIN Victor BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

15 14m79 20 320 JACQUES Adrien BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

16 14m41 20 190 CELIK Emre BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

17 14m31 20 35 BOUYER Quentin BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

18 14m25 20 203 BOTURYN Alexandre BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

19 13m98 19 351 GONCALVES Théo BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

20 13m95 19 355 BONNEFOUX Hugo BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

21 13m86 19 46 VAUCLARE Tom BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

22 13m69 18 207 GIRAUD Ludovic BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

23 13m55 18 156 BELRHALI Nathan BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

24 13m46 18 160 HERNANDEZ Lucas BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

25 13m23 17 353 COURTINARD Théo BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

26 13m21 17 137 DEBROSSE Pierrick BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

27 12m98 17 292 CONTE Arthur BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

28 12m71 16 12 VEVE Corentin BG 10104 COL CLAUDE DEBUSSY ROMANS SUR GRENOBLE

29 12m31 15 209 JARDIN Paul BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

30 12m18 15 293 DENOUAL Hugo BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

31 11m97 14 87 MULLER Alexis BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

32 11m90 14 295 FLEZ Nathan BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

33 11m85 14 201 BERNAZ Romain BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

34 11m59 13 211 LACAPERE Julien BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

35 11m45 13 128 GANDY Edgar BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

36 11m27 12 83 AYDOGAN Ahmet BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

37 11m08 12 139 JUSTAND Quentin BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

38 10m68 11 140 NACERI Wassim BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

39 10m44 10 243 BETTIOUI Enzo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

40 10m33 10 24 DELIGAULT Gaspard BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE
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41 10m23 10 25 GIRARD Martin BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

42 09m78 9 86 DURAND Luca BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

43 09m46 8 161 POIZAT Arno BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

44 07m36 3 251 MAHIOUZ Kassim BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 28m90 32 58 MILLET Elliot BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

2 28m56 32 335 LEVECQ Nathan BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

3 27m72 31 174 FAVRE Tony BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

4 25m98 29 298 GIROD Louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

5 25m76 29 53 BONNET Lilian BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

6 25m09 28 54 CHALEAT Emile BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

7 25m08 28 333 ABEL Valentin BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

8 24m79 28 164 WALTER Joachim BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

9 24m52 28 7 ABEL Thibault BG 10094 COL LES ALEXIS MONTELIMAR GRENOBLE

10 23m29 26 238 COUYOUMDJIAN Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 23m13 26 155 BARDOU Bastien BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

12 23m05 26 194 NICASTRO Tom BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

13 22m91 26 68 MANICOM Ugo BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

14 22m41 26 37 BROTTES Adrien BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

15 22m25 25 81 PHILIP Dylan BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

16 21m81 25 241 MIRANNE Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

17 21m79 25 354 FILIPPI Andréas BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

18 21m74 25 265 SILVESTRE Théo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

19 21m20 24 125 ABDOU Youssef BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

20 20m74 24 97 JARJAT Quentin BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

21 20m55 24 339 BIBOLLET Thomas BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

22 20m21 23 306 SAVEL Pierre - louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

23 19m84 23 246 GONSOLIN Hugo-clemen BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

24 19m43 23 42 MAESO Emilien BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

25 19m38 23 304 ROCHER Lohan BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

26 18m52 22 8 HERNANDEZ CORNET Hug BG 10095 COL ALAIN BORNE MONTELIMAR GRENOBLE

27 18m12 21 77 BONNAL Nathan BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

28 18m11 21 303 PERRIN Matthieu BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

29 17m72 21 40 GREBADA Luca BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

30 17m34 20 26 GIRARD Thibaut BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

31 16m84 20 65 ARNAUD Albin BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

32 15m67 18 272 BERNADAS Jimmy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

33 15m61 18 38 COUTAZ-REPLAND Sacha BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

34 15m50 18 27 HERELIER Odin BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

35 15m46 18 319 DUPUIS Benjamin BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

36 15m45 18 300 MAHRI Safi BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

37 14m90 17 260 BOUFFET Leo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

38 14m77 17 273 LALLIER Maxime BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

39 13m93 15 215 NGO Kevin BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

40 13m90 15 79 LAAZIZI Mohamed BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE
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41 13m73 15 214 FILLION Emilien BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

42 13m64 14 66 ARSAC Xavier BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

43 13m02 13 336 MERLIN Thomas BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

44 12m77 13 217 POTDEVIN Antoine BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

45 12m45 12 271 BARRIOZ Lucas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

46 12m39 12 43 MAISONNAS Paul BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

47 12m14 12 252 MEKKI Louai BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

48 11m32 10 130 ZELMATI Simon BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

49 11m30 10 356 BERNET Kenzo BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

50 11m22 10 23 DE OLIVEIRA Thibaut BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

51 10m13 8 316 BRAILLON Charlie BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

52 09m77 7 98 JOUIN Alexandre BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

53 09m16 6 341 GRILLON Hugo BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

54 0 1 36 BOMBRUN Valentin BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamins

1 11m45 12 250 LESELLIER Tom BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

2 10m88 11 245 GAUTIER Bastien BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 11m73 39 284 REY Anthony BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 11m67 39 82 SUARES Enzo BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

3 10m40 34 193 MOMBO IBOUILY Chris BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

4 10m16 33 67 CLUZE Samy BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

5 09m20 30 162 RAFIN Thomas BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

6 09m13 30 41 JOURDY Pierre BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

7 09m05 29 177 ZOGBA Mael BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

8 08m94 29 302 NICOUD Louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

9 08m72 28 262 CHEVRIER GROS Camill BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 08m47 27 127 FARDOUX Florian BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

11 08m35 27 88 OLLAGNON Luc BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

12 08m31 27 337 THOMAS Edgar BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

13 08m23 27 239 DE GALBERT Arnaud BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

14 08m22 27 17 SCOVRON Lucas BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

15 08m11 26 210 JOST Samuel BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

16 08m00 26 3 GRABOWSKI Léo BG 10088 COL REVESZ LONG CREST GRENOBLE

17 07m90 25 338 VINCENT Theo BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

18 07m89 25 202 BERTHET Léo BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

19 07m88 25 176 REULET Luca BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

20 07m81 25 334 BASSO BERT Titouan BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

21 07m80 25 216 PERRARD Quentin BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

22 07m79 25 296 FONNESU Mathias BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

23 07m78 25 5 PETIT Guillaume BG 10088 COL REVESZ LONG CREST GRENOBLE

24 07m72 25 276 VEYRAT MASSON Trista BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

25 07m63 25 291 BON Quentin BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

26 07m60 24 301 MEYNET Louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

27 07m55 24 84 DEHBI Naoufel BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

28 07m51 24 189 BILLON Bastien BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

29 07m48 24 307 TURCAN Tanguy BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

30 07m15 23 205 CHAZE Thibaud BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

31 07m13 23 213 BERNARD GUELLE Flore BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

32 07m12 23 141 NAZIFOV Nusretin BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

33 06m86 22 308 WEHRUNG Elliot BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

34 06m79 22 69 PINEL Lucas BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

35 06m70 21 172 ANDRE Jules BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

36 06m65 21 192 EGGOH Jonas BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

37 06m60 21 100 MONTEUX Nicolas BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

38 06m58 21 138 JABBARI Tarak BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

39 06m55 21 305 SAULNIER Nathan BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

40 06m47 20 39 CRIGNON Mathieu BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE
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41 06m42 20 350 NICOLAS JULES BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

42 06m41 20 315 BOUCHET Loris BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

43 06m34 20 165 ZERBINI Gwendal BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

44 06m30 20 126 ADOUANI Rayane BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

45 06m29 20 249 ALEXANDRE Quentin BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

46 06m27 20 342 HARISTOY Samuel BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

47 06m22 20 264 GIRARD Nathan BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

48 06m17 19 2 SAMAIN Remi BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

48 06m17 19 352 CAPELLAZZI Corentin BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

50 06m15 19 80 MENOUAR Adnan BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

51 06m11 19 318 DERSOIR Thomas BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

52 06m10 19 204 CHALLIER Adrien BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

53 05m99 18 85 DOREY Cendric BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

54 05m97 18 343 PISSARD-MANIGUET Vin BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

55 05m96 18 275 SCHELCHER Guy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

56 05m87 18 55 CROUZET Yanis BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

56 05m87 18 129 SICAUD Paul BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

58 05m83 17 159 MAZZONI Yanis BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

59 05m75 17 317 COGNET-DERRAC Mathis BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

60 05m66 16 45 ORIOL Romain BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

61 05m45 15 70 PREMAILLON Julien BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

62 05m43 15 244 CHAMBEROD Benjamin BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

63 05m27 14 208 HACQUIN Gaspard BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

64 05m23 14 237 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

65 05m06 13 263 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

66 04m99 12 78 BOUDERBANE Ali BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

67 04m89 12 206 COLLOMBET Loic BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

68 04m75 11 340 DELAMARCHE Remi BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

69 04m74 11 218 RICCI Lilian BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

70 04m23 7 294 FERRER Baptiste BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

71 03m56 3 253 PROSSINO Samuel BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

72 0 1 95 CAVALEIRO Léo BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

72 0 1 10 JOUIN Lucas BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 30"82 45 191 DORVILLE LA VERPILLI BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

2 32"49 37 282 CREVATIN GRESY SUR A BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 32"59 36 173 CHAPELON LA TOUR DU BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

4 33"52 30 341 GRILLON MEGEVE BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

5 33"54 30 262 CHEVRIER GROS FRONTE BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 33"56 30 80 MENOUAR MONTELIMAR BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

7 33"74 29 238 COUYOUMDJIAN BOURG S BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 33"82 29 307 TURCAN BOEGE BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

9 34"20 26 208 HACQUIN VOIRON BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

10 34"45 25 41 JOURDY TOURNON BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

11 34"49 24 137 DEBROSSE FONTAINE BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

12 34"61 24 162 RAFIN ST EGREVE BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

13 34"66 23 46 VAUCLARE TOURNON BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

14 34"70 23 53 BONNET CHABEUIL BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

15 34"86 22 38 COUTAZ-REPLAND TOURN BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

16 34"90 22 88 OLLAGNON SAINT DONAT BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

17 35"06 21 129 SICAUD BOURGOIN JALL BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

18 35"09 21 215 NGO VOREPPE BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

19 35"20 20 203 BOTURYN VOIRON BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

20 35"26 20 66 ARSAC LORIOL SUR DRO BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

21 35"27 20 354 FILIPPI CONDRIEU BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

22 35"43 19 40 GREBADA TOURNON BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

23 35"63 19 335 LEVECQ TANINGES BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

24 35"75 19 161 POIZAT ST EGREVE BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

25 35"81 19 276 VEYRAT MASSON UGINE BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

26 35"89 19 97 JARJAT PORTES LES VA BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

27 35"99 19 339 BIBOLLET MEGEVE BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

28 36"30 18 293 DENOUAL BOEGE BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

29 36"58 18 2 SAMAIN CHABEUIL BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

30 36"70 18 25 GIRARD ANNONAY BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

31 36"39 18 315 BOUCHET CRUSEILLES BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

32 37"26 17 252 MEKKI CHAMBERY BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

33 40"06 13 246 GONSOLIN CHAMBERY BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

NP 0 299 GUYEN BOEGE BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 11/18Jeudi 13 Juin 201309:17



ATHLETISME CRITERIUM ACADEMIQUE BENJAMINS 
CHAMBERY 
12 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m66 45 191 DORVILLE Joffrey BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

2 1m49 36 41 JOURDY Pierre BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

3 1m44 33 276 VEYRAT MASSON Trista BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 1m44 33 58 MILLET Elliot BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

5 1m42 32 4 LE MAT-GROBRY Kenny BG 10088 COL REVESZ LONG CREST GRENOBLE

6 1m40 31 39 CRIGNON Mathieu BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

6 1m40 31 157 CORRENO Mathias BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

6 1m40 31 283 FOURRE Florian BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 1m40 31 352 CAPELLAZZI Corentin BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

10 1m37 29 177 ZOGBA Mael BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

11 1m33 27 45 ORIOL Romain BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

11 1m33 27 54 CHALEAT Emile BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

13 1m29 25 202 BERTHET Léo BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

14 1m26 23 12 VEVE Corentin BG 10104 COL CLAUDE DEBUSSY ROMANS SUR GRENOBLE

14 1m26 23 282 CREVATIN Lucas BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

14 1m26 23 190 CELIK Emre BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

17 1m22 21 2 SAMAIN Remi BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

17 1m22 21 274 MOUSSELARD Hugo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 1m22 21 87 MULLER Alexis BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

17 1m22 21 160 HERNANDEZ Lucas BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

17 1m22 21 210 JOST Samuel BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

17 1m22 21 85 DOREY Cendric BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

23 1m19 19 339 BIBOLLET Thomas BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

24 1m17 18 241 MIRANNE Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

24 1m17 18 275 SCHELCHER Guy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

24 1m17 18 337 THOMAS Edgar BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

24 1m17 18 5 PETIT Guillaume BG 10088 COL REVESZ LONG CREST GRENOBLE

28 1m13 15 250 LESELLIER Tom BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

28 1m13 15 88 OLLAGNON Luc BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

28 1m13 15 301 MEYNET Louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

31 1m08 12 69 PINEL Lucas BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

31 1m08 12 261 CHATELAIN Mathis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

33 1m06 10 340 DELAMARCHE Remi BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

34 1m02 8 66 ARSAC Xavier BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

35 0 1 305 SAULNIER Nathan BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m96 36 284 REY Anthony BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 4m83 34 57 GAGNAIRE Eliott BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

3 4m38 29 238 COUYOUMDJIAN Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

4 4m35 28 77 BONNAL Nathan BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

5 4m32 28 335 LEVECQ Nathan BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

6 4m29 28 53 BONNET Lilian BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

7 4m26 27 306 SAVEL Pierre - louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

8 4m23 27 80 MENOUAR Adnan BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

9 4m22 27 216 PERRARD Quentin BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

9 4m22 27 336 MERLIN Thomas BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

11 4m20 27 24 DELIGAULT Gaspard BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

12 4m18 26 43 MAISONNAS Paul BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

13 4m13 26 291 BON Quentin BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

14 4m12 26 194 NICASTRO Tom BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

15 4m04 25 40 GREBADA Luca BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

16 4m02 25 155 BARDOU Bastien BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

17 4m01 24 38 COUTAZ-REPLAND Sacha BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

18 4m00 24 307 TURCAN Tanguy BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

19 3m99 24 218 RICCI Lilian BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

19 3m99 24 174 FAVRE Tony BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

21 3m96 24 46 VAUCLARE Tom BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

21 3m96 24 298 GIROD Louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

23 3m94 24 37 BROTTES Adrien BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

24 3m93 23 14 BESSIERE Théo BG 10221 COL LE CHAMANDIER GIERES GRENOBLE

25 3m91 23 351 GONCALVES Théo BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

26 3m90 23 354 FILIPPI Andréas BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

27 3m89 23 163 REY Liam BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

27 3m89 23 81 PHILIP Dylan BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

29 3m83 22 315 BOUCHET Loris BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

30 3m80 22 55 CROUZET Yanis BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

30 3m80 22 333 ABEL Valentin BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

30 3m80 22 237 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

33 3m79 22 129 SICAUD Paul BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

33 3m79 22 142 PERQUE Jeremie BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

35 3m74 21 207 GIRAUD Ludovic BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

36 3m72 21 201 BERNAZ Romain BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

37 3m71 21 304 ROCHER Lohan BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

37 3m71 21 97 JARJAT Quentin BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

37 3m71 21 264 GIRARD Nathan BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

37 3m71 21 319 DUPUIS Benjamin BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 13/18Jeudi 13 Juin 201309:17



ATHLETISME CRITERIUM ACADEMIQUE BENJAMINS 
CHAMBERY 
12 JUIN 2013 

41 3m69 21 355 BONNEFOUX Hugo BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

42 3m68 21 165 ZERBINI Gwendal BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

43 3m67 20 204 CHALLIER Adrien BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

44 3m64 20 42 MAESO Emilien BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

45 3m63 20 212 LAGRANGE Renaud BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

45 3m63 20 281 COMAS Tinael BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

47 3m61 20 159 MAZZONI Yanis BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

48 3m60 20 242 SIMONIN Victor BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

48 3m60 20 164 WALTER Joachim BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

50 3m43 17 300 MAHRI Safi BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

50 3m43 17 263 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

52 3m40 17 137 DEBROSSE Pierrick BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

53 3m39 17 100 MONTEUX Nicolas BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

54 3m36 17 70 PREMAILLON Julien BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

55 3m35 16 128 GANDY Edgar BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

56 3m32 16 341 GRILLON Hugo BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

57 3m31 16 98 JOUIN Alexandre BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

58 3m28 16 67 CLUZE Samy BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

59 3m26 15 246 GONSOLIN Hugo-clemen BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

60 3m25 15 343 PISSARD-MANIGUET Vin BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

60 3m25 15 209 JARDIN Paul BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

62 3m21 15 139 JUSTAND Quentin BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

62 3m21 15 356 BERNET Kenzo BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

64 3m17 14 26 GIRARD Thibaut BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

64 3m17 14 273 LALLIER Maxime BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

66 3m13 14 252 MEKKI Louai BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

67 3m06 13 27 HERELIER Odin BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

68 3m04 12 215 NGO Kevin BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

69 2m92 11 126 ADOUANI Rayane BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

69 2m92 11 271 BARRIOZ Lucas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

71 2m85 10 86 DURAND Luca BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

72 2m84 10 272 BERNADAS Jimmy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

73 2m80 9 317 COGNET-DERRAC Mathis BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

74 2m47 5 65 ARNAUD Albin BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

75 2m43 5 251 MAHIOUZ Kassim BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

76 2m38 4 211 LACAPERE Julien BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamins

1 2m30 30 8 HERNANDEZ CORNET Hug BG 10095 COL ALAIN BORNE MONTELIMAR GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 14/18Jeudi 13 Juin 201309:17



ATHLETISME CRITERIUM ACADEMIQUE BENJAMINS 
CHAMBERY 
12 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 10m82 38 193 MOMBO IBOUILY Chris BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

2 10m50 36 82 SUARES Enzo BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

3 09m61 30 125 ABDOU Youssef BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

4 09m48 29 175 PERRET Teddy BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

5 09m40 28 84 DEHBI Naoufel BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

6 09m28 27 262 CHEVRIER GROS Camill BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 09m22 27 189 BILLON Bastien BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

8 09m00 25 162 RAFIN Thomas BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

9 08m96 25 127 FARDOUX Florian BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

10 08m84 24 253 PROSSINO Samuel BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

11 08m77 24 95 CAVALEIRO Léo BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

12 08m75 24 68 MANICOM Ugo BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

13 08m69 23 299 GUYEN Elliot BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

14 08m68 23 79 LAAZIZI Mohamed BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

15 08m66 23 7 ABEL Thibault BG 10094 COL LES ALEXIS MONTELIMAR GRENOBLE

16 08m58 22 265 SILVESTRE Théo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

17 08m57 22 205 CHAZE Thibaud BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

18 08m48 22 208 HACQUIN Gaspard BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

19 08m43 21 303 PERRIN Matthieu BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

20 08m38 21 292 CONTE Arthur BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

21 08m30 20 161 POIZAT Arno BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

22 08m18 19 203 BOTURYN Alexandre BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

23 08m12 19 141 NAZIFOV Nusretin BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

24 08m10 19 302 NICOUD Louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

25 08m08 19 338 VINCENT Theo BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

26 08m06 19 206 COLLOMBET Loic BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

27 08m05 19 173 CHAPELON Lillian BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

28 08m00 18 296 FONNESU Mathias BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

29 07m99 18 36 BOMBRUN Valentin BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

30 07m95 18 78 BOUDERBANE Ali BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

31 07m88 18 130 ZELMATI Simon BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

31 07m88 18 260 BOUFFET Leo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

33 07m87 17 245 GAUTIER Bastien BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

34 07m84 17 172 ANDRE Jules BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

35 07m79 17 23 DE OLIVEIRA Thibaut BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

36 07m76 17 350 NICOLAS JULES BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

37 07m67 16 353 COURTINARD Théo BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

38 07m65 16 156 BELRHALI Nathan BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

39 07m55 15 25 GIRARD Martin BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

40 07m51 15 318 DERSOIR Thomas BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE
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41 07m46 15 10 JOUIN Lucas BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

42 07m34 14 83 AYDOGAN Ahmet BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

43 07m25 14 294 FERRER Baptiste BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

44 06m93 11 295 FLEZ Nathan BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

45 06m78 11 35 BOUYER Quentin BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

46 06m77 10 244 CHAMBEROD Benjamin BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

47 06m72 10 140 NACERI Wassim BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

48 06m65 10 316 BRAILLON Charlie BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

49 06m39 8 44 MOREL Raphael BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 06"66 44 191 DORVILLE Joffrey BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

2 07"07 37 238 COUYOUMDJIAN Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

3 07"08 37 177 ZOGBA Mael BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

4 07"12 36 162 RAFIN Thomas BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

5 07"14 36 284 REY Anthony BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 07"14 36 53 BONNET Lilian BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

7 07"16 35 339 BIBOLLET Thomas BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

8 07"32 33 301 MEYNET Louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

9 07"36 32 215 NGO Kevin BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

10 07"38 32 84 DEHBI Naoufel BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

11 07"42 31 239 DE GALBERT Arnaud BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

12 07"43 31 127 FARDOUX Florian BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

13 07"44 31 201 BERNAZ Romain BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

14 07"45 30 57 GAGNAIRE Eliott BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

15 07"54 29 307 TURCAN Tanguy BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

16 07"57 28 38 COUTAZ-REPLAND Sacha BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

17 07"60 28 282 CREVATIN Lucas BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

18 07"65 27 216 PERRARD Quentin BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

19 07"67 27 350 NICOLAS JULES BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

20 07"68 27 46 VAUCLARE Tom BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

20 07"68 27 291 BON Quentin BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

22 07"70 26 141 NAZIFOV Nusretin BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

23 07"71 26 68 MANICOM Ugo BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

23 07"71 26 2 SAMAIN Remi BG 10084 COL MARC SEIGNOBOS CHABEUIL GRENOBLE

25 07"75 25 253 PROSSINO Samuel BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

26 07"76 25 358 SOUDAN Gwenael BG 10082 COL GERARD GAUD BOURG LES VAL GRENOBLE

27 07"80 25 302 NICOUD Louis BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

28 07"84 24 335 LEVECQ Nathan BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

28 07"84 24 300 MAHRI Safi BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

30 07"85 24 43 MAISONNAS Paul BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

31 07"86 24 174 FAVRE Tony BG 10275 COL LE CALLOUD LA TOUR DU PIN GRENOBLE

32 07"87 23 252 MEKKI Louai BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

33 07"89 23 77 BONNAL Nathan BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

34 07"90 23 79 LAAZIZI Mohamed BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

35 07"94 22 97 JARJAT Quentin BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE

36 07"97 22 37 BROTTES Adrien BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

37 07"99 21 8 HERNANDEZ CORNET Hug BG 10095 COL ALAIN BORNE MONTELIMAR GRENOBLE

38 08"00 21 241 MIRANNE Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

38 08"00 21 139 JUSTAND Quentin BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

40 08"01 21 100 MONTEUX Nicolas BG 10103 COL JEAN MACE PORTES LES VALEN GRENOBLE
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40 08"01 21 210 JOST Samuel BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

42 08"02 21 163 REY Liam BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

43 08"03 21 263 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

44 08"06 20 7 ABEL Thibault BG 10094 COL LES ALEXIS MONTELIMAR GRENOBLE

45 08"09 20 87 MULLER Alexis BG 10100 COL PAYS DE L'HERBASSE SAINT DO GRENOBLE

45 08"09 20 304 ROCHER Lohan BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

47 08"10 20 189 BILLON Bastien BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

47 08"10 20 137 DEBROSSE Pierrick BG 10220 COL JULES VALLES FONTAINE GRENOBLE

49 08"11 19 212 LAGRANGE Renaud BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

50 08"14 19 23 DE OLIVEIRA Thibaut BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

51 08"18 19 78 BOUDERBANE Ali BG 10097 COL EUROPA MONTELIMAR GRENOBLE

52 08"20 19 354 FILIPPI Andréas BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

52 08"20 19 207 GIRAUD Ludovic BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

54 08"24 19 211 LACAPERE Julien BG 10290 COL PLAN MENU COUBLEVIE VOIRON GRENOBLE

55 08"26 18 249 ALEXANDRE Quentin BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

56 08"28 18 334 BASSO BERT Titouan BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

57 08"29 18 295 FLEZ Nathan BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

57 08"29 18 273 LALLIER Maxime BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

59 08"36 18 320 JACQUES Adrien BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

60 08"37 18 338 VINCENT Theo BG 10547 COL JACQUES BREL TANINGES GRENOBLE

60 08"37 18 341 GRILLON Hugo BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

62 08"41 17 164 WALTER Joachim BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

63 08"47 17 353 COURTINARD Théo BG 13387 COL LE BASSENON CONDRIEU LYON

64 08"50 17 271 BARRIOZ Lucas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

64 08"50 17 129 SICAUD Paul BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE

66 08"52 17 25 GIRARD Martin BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

67 08"55 16 165 ZERBINI Gwendal BG 10257 COL BARNAVE ST EGREVE GRENOBLE

68 08"56 16 245 GAUTIER Bastien BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

69 08"59 16 26 GIRARD Thibaut BG 10003 COL LES PERRIERES ANNONAY GRENOBLE

70 08"70 15 213 BERNARD GUELLE Flore BG 10293 COL ANDRE MALRAUX VOREPPE GRENOBLE

70 08"70 15 192 EGGOH Jonas BG 10279 COL ANNE FRANK LA VERPILLIERE GRENOBLE

72 08"77 15 316 BRAILLON Charlie BG 10525 COL LOUIS ARMAND CRUSEILLES GRENOBLE

73 08"91 14 340 DELAMARCHE Remi BG 10533 COL ROCHEBRUNE MEGEVE GRENOBLE

74 08"96 13 272 BERNADAS Jimmy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

75 09"04 13 261 CHATELAIN Mathis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

76 09"10 12 308 WEHRUNG Elliot BG 10518 COL JM MOLLIET BOEGE GRENOBLE

77 09"40 10 251 MAHIOUZ Kassim BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

78 09"49 10 44 MOREL Raphael BG 10032 COL ST LOUIS TOURNON GRENOBLE

79 09"91 7 65 ARNAUD Albin BG 10093 COL DANIEL FAUCHER LORIOL SUR D GRENOBLE

80 10"83 1 126 ADOUANI Rayane BG 10207 COL SALVADOR ALLENDE (CHAMP FL GRENOBLE
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